平成２９年９月吉日

名寄市立総合病院卒後臨床研修修了医師

各 位

                  名寄市立総合病院

                         院 長 和 泉 裕 一

                  名寄市立総合病院卒後臨床研修プログラム

                    プログラム責任者 鈴 木 康 秋

名寄市立総合病院 開院８０周年を祝う会の御案内

～名寄市立総合病院 第１回卒後臨床研修同窓会の併催について～

謹啓

 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、名寄市立総合病院は、今年１１月に開院８０周年を迎えます。これを記念し、

開院８０周年を祝う会を開催するところですが、名寄市立総合病院卒後臨床研修プログ

ラム（基幹型もしくは６ヶ月以上在籍した協力型）を修了された医師の皆様方にもご参

加いただき、第１回卒後臨床研修同窓会も兼ねて併催いたしたく、お知らせ申し上げま

す。

 同窓生の皆様におかれましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、万障お

繰り合わせの上ご参加いただければ幸甚に存じます。

 つきましては、別紙にて開院８０周年を祝う会兼同窓会御出席の有無をご連絡下さい

ますよう、お願い申し上げます。

 末筆ながら、同窓生の皆様の益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

開催日：平成２９年１１月２４日（金）１８：３０～

会 場：グランドホテル藤花（北海道名寄市西５条南４丁目）

    会 費：５，０００円

 なお、この御案内は当院ホームページ（http://nayoroch.jp）においても掲載しており

ますので、ぜひ御覧ください。

 今回のご案内は、基幹型、協力型（たすき掛け）で６ヵ月以上当院に在籍した方を対

象として送付しております。

担当  事務部総務課職員係長  下山 潤一

〒096-8511 名寄市西７条南８丁目１番地

電 話 01654-3-3101（内線 2228）

ＦＡＸ 01654-2-0567

E-mail shimoyama-junichi@city.nayoro.lg.jp

http://nayoroch.jp/

【返送用】名寄市立総合病院 開院８０周年を祝う会出欠連絡票

～第１回卒後臨床研修同窓会の併催～

ＦＡＸ、またはメールにて平成２９年１０月１０日（火）までに御返送ください

・名寄市立総合病院 開院８０周年を祝う会に

  ～第１回卒後臨床研修同窓会の併催～

御出席 ・ 御欠席

 御欠席の場合、メッセージをいただけますと幸いです。同窓会にて御紹介さ

せていただきます。

・宿泊施設のご利用（グランドホテル藤花 １泊朝食付き）

 ※宿泊費用は当院で負担いたします。

有 ・ 無

御 勤 務 先

御 職 名

御 芳 名

メ ー ル

ア ド レ ス

※本会についてのご連絡にのみ使用させていただきます

名寄市立総合病院 総務課職員係長 下山 行

ＦＡＸ：０１６５４－２－０５６７

Ｅ‐ｍａｉｌ：shimoyama-junichi@city.nayoro.lg.jp